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price.UNITED STATES.

1 Photograph of Baltimore 5c. blue
on cover, “ Paid" cancellation, 
retails for $1.50, (original worth 
$350.00.)

2 New York, 5c., black, two corner*
weak, otherwise fine, used, $8.00

3 New York, 5c., proof in green, has
been cancelled, rare.

4 Providence, 5c., black, unused,
fine, 8.50

5 Providence, 5c.. “ Paid" on cover,
well worth $100.00 thus. ,

‘8 1847, 5c., unuaed, perfect, no gum, 5.00
7 1847, 5 a , used copy, .85
8 1847, 5c.. good copy, new. with

gum, but one corner slightly 
cancelled to order.

9 1847, 10c., good used copy, has
»light tear, 4.00

10 1847, 10a, used, good margins, 4.00
11 1847, 10c.,u*ed on cover, tine color, 4.00
12 1851-56, la .T y p e  II, uncancelled, 2.00 
'3  .1851-56. la .T y p e  111, used, rub

bed a little. 15.00
14 1851-56, lc.,Type III, cut close at

top, used, 15.00
15 1851-56. lc.,Type Ilf. nice copy,

cut close on three side*, used, 15.00
16 1851-56, 3c..fine uncancelled copy, 1.00
17 1851-56. 3c..another, equally good, 1.00
18 1851-56, 5c., margin on four side«.

unused, fine, 50 00
19 1851-56,5c.. magnificent margin«,

showing part of adjoining stp., 
lightly cancelled, well worth the 
reserve of $16.00, 11.00

20 1851-56, 5c.. used. 11.00
21 1851-56, 10c.. unused, full gum,

good margins, 15.00
22 1851-56, 10c., uncancelled, cut a

trifle close at bottom, 15.00
23 1851-56, 10c., used, good margins,

lightly cancelled. 1.00
*4 1851-56, 10c., another, equally

good. 1.00
25 1851-56, 12c., uncancelled, good

margins and color. 10.00
26 1851-56. 12c., perfect used copy, 1.75 

1851-56, 12c., used, cut close three
sue*, two not noticeable tears, 1.75 

•8 1851-56, 90c., unperf. This stamp 
t as margins on four sides and is 
unused. Cat. by 55th Ed. at 
$250.00.

29 1855-60, 1c., Type I, used, one
comer has small tear, 5.00

:<0 1855-60, lc., Type II, good copy,

31 1855-60, lc., Type H I; 10c., torn,
but neatly mended; both used,

32 1855-60, l a ,  used; 1861, lc.,used,
33 1855-60, lc., used; 1861, lc.,used,

o. c., shows part nest stamp at 
right,

:t4 1856-60, 3c., outer line, unused,
face rubbed, but stp. is whole. 15.00

.50

.65

.20

.20

ft* UNITED STATES.No. price.
35 1865-60, 3c , outer line, used, bot­

tom slightly d ip t, .35
36 1855-60,3c., outer line, perfect

u«ed copy, .35
37 1855-60. 3c,, outer line, three used

copie*, all good, 1.06
38 1855-60, 3c., outer line; also three

10c. green, die “ A."(worth $1.00 
each), all used on one cover,
entire and perfect. 3.35

39 1855-60, 3c., uncancelled, .10
40 1855-60, 3c., 20cancelled copie», .40
41 1855-60. 5c., brick red, a good

u*ed copy, 12.50
42 1865-60, 5c., red brown, grand

color, o. c., used, 7.00
43 1855-60, 5c., brown, Type I, used,

damagi-d. but not badly, 3.60
44 1855-60, 10c., green, two perfect

used copies. 1.00
45 1855-60, 10c., Gremmel's die A,

used, .60
46 1865-60, 12c., black, fine unused

copy, with guui, 1.76
47 1865-00, 12c., unused, good copy, 1.75
48 1855-60, 12c., u*ed. no perf. at

top, and slightly tom , .85
49 1855-60, 24c., lilac, unused but

mended, 6.00
50 1856 60, 30c., orange, unused,

with gum, perf. close, 7.50
51 1855-60, 30c , orange, used, perf.

close, but whole and a  riser in 
price, 6 50

52 1855-60, 90c., good unused copy of
this exceedingly rare stamp, 
well worth $35.00.

53 1861, lc ., 2c.. 3a , all unused, .62
54 1861. 3c , rose, used, double perf.

on three sides, outer perf. a t bot­
tom a little clipped.

55 1861, 3c., pink shade, on cover, but
envelope has a cut at left of stp.

56 1861, 3c., pink »hale, used.
57 1861, 3c . pink shade, used,“ Paid"

cancellation.
58 1861, 3c., pink shade, used, paper

on back.
59 1861, 3c.. laid paptr, used, not well

cenb-red, but exceedingly rare, 7.50
60 1861, 5 a , yellow, used, small hole

at right, mended, perf. supplied 
at leit, 7.00

61 1861. 10c., Type I; 1882, 6c. brick
red; both used; 6c. is rather 
heavily cancelled, .20

62 1861, 12c.. slightly clipped at one
corner; 15c. perf. partly clipped 
all round, both used, .70

63 1861, 24c., gray, unused with gum, 2.00
64 1861, 30c., unused, a little scorched

at left edge, but not materially 
interfering with perf. or color, 3.50

65 1861, 90c..unused, with gum. ink
on back, face rnbbed, but whole, 
well centred, and a beauty, 12.00

( o v e r )

ft* UNITED STATES. ou.
66 1862-66, 3c., tcarlet, a finished*1

proof, no doubt, but rare. 60.00
67 1868. 3c,. rose, used, grill 13x16, a

perfect stamp. 8.00
68 1868. lc., grill 11x13, no perf. at

left, has two small tears, cancel­
lation scarcely noticeable, 1,25

69 1868, lc., grill 11x13, used, badly
lorn but mended, 1.25

70 1868. 1c., 2c., 3c.. 10a. grill 11x13,
all used, good, 2.13

71 1868. 15c., grill 11x13, used, very
scarce, 8.00

72 1868, lc., 2c.. 3c.. 10c.. grill 9x13,
all used, good, 2.02

73 1868, 5c.. brown, grill 9x13, used,
perfect, rare, 2.60

74 1868, 24c., lilac, used, grill 9xl3,
perfect, rare, 5.00

75 1868, 30c.. orange, used, grill 9x13,
rather faint, but i t ’s there, 4.00

76 1868, 90c.. blue, used, grill 9x13,
'perfect, the “ ran*avis," 1500

77 1869, lc., good used copy, .50
78 1869. 1c., rather heavily cancelled, .50
79 1869, 2c , used, good; 1883, 4c.,

green, unused, full gum, tine, .30
80 1869, 6c., used, some gum, stained, .75
81 1869. 15c., picture framed, used.

not quite centered, small tear in 
S.W . corner. 1.75

82 1869, 24c.. used, ha* small hole, is
very thin in centre, otherwiser. 7.50

. 30c., average used* copy, 
good color, 3.50

84 1869. 90c.. grand color*, and. ex­
cept being off centre, is a 
perfect used copy, exceedingly 
scarce, 17.60

85 1870, lc., 2c., 3c., all used, grilled,
perfect, .63

«6 1870, 6c,, used, well centred, grill
plain, 4.00

87 1870, 6c., another, used, grill not 
quite so plain, cancellation 
rather heavy, though not bad. 4.00 

88 1870, 7c.. grilled, unused, no gum,
mended, 10.00

89 1870, 7c.. used, good color, grill
very plain. 4.00

90 1870, 16c., used, grilled, extra fine
condition, 6.50

91 1870, 90c., used, grill faint, but
easily seen, 6-50

92 1872, lc., N . P., unused and per­
fect, 2.00

93 1872. 2c., 3c., N. P., unused and
perfect, 1.60

94 1872. lc., 2c., 3c., 6c., 7c., 10c..
N. P.. all used, fine or average 
condition. 1.13

95 1872, 7c., N .P ., unused, with gum,
creased, 5.00

96 1872, 10c.. N. P., unused, a good
copy, 6.00
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UNITED STATES.
1872, 12c., N. P., unused, rubbed 
lu upper corner, acarco, 10.00

1872, 15c , N. P., three good
used copies, -60

1872,24c., N. P., good used copy, 2.00 
1872,90c., N.P., extra used copy, 1.00
1873, lc., 2c., 3c., C. P., all un­
used, good, 2.25

1873, lc ., 2c., 3c., 6c., 7c., 10.,
C. P.. all used, good. .74

1873, 8c., green, ribbed paper, 
used, rare, 2.00

1873,6c., pink, unused, flne.o.g., 1.25 
1873, 10c., C.P., unused, flue, o.g., 1.00 
1875, lc„  repr. ’61, used, perfect. 
1875, 2c., repr. '61, used, perfect. 
1875, 10c., repriut, 1861, unused, 
perfect, 15.00

1875, 24c., reprint, 1857, unused, 
with gum, 25.00

1875, lc., reprint 1869, used.
1875. Ic.,reprint 1869, pair, used, 
on originnl cover, worth 3.00.

1875, 3c., blue used, no grill 
1875, 10c., repriut 1869, unused, 
no gum, 10.00

1875, 2c., verm.; 6c., blue; teu
good used copies of each, .80

1876, 3c , green, A. P . 1000 good 
used copies, good wholesale lot.

1875, 6c., pink, A. P., fifty good 
U sed copies, 2.00

1875, 10c., brown, A. 1\, fifty 
good used copies, 2.00

}876, 15c.,A-P.,unused, no gum. .75 
1875, J5c., A .P.,used; also 16c., 
brittle paper, rather heavily can­
celled, perf. clipped at S VV.
1875, 15c., orange, A. P , ten 
good used copies, .80

1875. 30c., black, A. P-, unused, 
o. g., fine, 2.00

187«, 30c.,black, A.P.,used, good, .25 
1882, 10c., brown, unusi-d. de­
sirable,

1882, 6c., red, 10c., browu, used, 
good,

1882-86, 10c., purple brown, 
used, two perf. of N.W. corner 
gone, (cat. by Mekeel a t 50c.’95) .50

1883, 4c ,green ; '88, 4c..carmine,
5c., blue, all unused, perfect,

1883,4c.,green, unused, w’h gum ; 
1887, 3c., verm., used, no perf. 
at left; 1888, 4c.,carm ine,used, 

1888, 30c.. puce brown, unused, 
o. g..

1888, 30c., puce brown, unused, 
no gum,

1888, 30c., puce brown, used, 
mended: 1875, 30c. black, used, 
damaged,

1888, 90c., purple, perfect can­
celled copy,

1890, 3c., uuused strip of six, 
o. g., with imprint and plate 
No. 72; very slight tear at up­
per corner of stamp at left.

1890, 5c., brown, chaugeliug, 
(Mekeel's error).

1890,6c., 10c , uuused, o.g., fine, 
1890, 30c., black, block of four, 
unused, o. g., 2.40

1890, 90c., orange, unused, o.g , 2.00 
1890, 90c., orange, unused, o.g , 
west of centre, 2.00

1890, 90c..orange, nice used copy, .86 
1893, 1c., 3c., 4c., 5c., all unused,
5c. has do perf. at top,

1893, 3c.,6c.,8c.,all uuused, o.g.,
18!>3, 10c., block of three, un­
used, o. g., fine,

1890, 15c., unused, o. g., fine,
1893, 15c., pair, unused, o. g.,
1893, 30c., pair, unused, o. g.,
1898, 91 00, used, line copy,
1893, 83.00, used, fine, perfect,
1893, $3.00, o.g., cauc. to order, 4.00 
1893, 84.00, used, fine, perfect, 6.60 
1893, 84.00, o.g., canc. to order, 5 60
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j£; UNITED STATES. £ £
150 1893, 85 00, used, fine, perfect, 6.50
151 1894, 2c., unused, unwtmkd., 

strip  o f  three, plate No. I, 5 00
162 1894, 2c., unused, strip  of three,

with Imprint and plate No. 170.
153 1894, same as lot No. 152.
164 1894,5c.,not framed, unused,o.g., .50
155 1894,50c., unused, no wtmk«. fine, 1.00
156 1894. S I ,  unused, no wtmk., fine, 3.00
157 1894. $2. unused, no wtmk., fine. 5.00
158 1894, S5, unused, no wttnk.. fine, 800
159 Eagle Carrier, perf., sold at Dur­

bin’s Sale for 82, evidently rare.
160 Special Delivery, blue, 1885,1887

and 1894, two latter unused, .60
161 Special Delivery, yellow, strip of

three, with im print and plate 
number, unused, o .g ., probably 
worth 82.50 each.

162 Newspaper, 5c„ white border,
unused, good order, 2.00

163 Newspaper, 25c., red. colored
border, unused, 7.50

164 Newspaper, 9c., black, "fac­
simile. '

165 Newspaper, .60 carmine, used,
very light cancellation, 1.75

166 Newspaper, 86 00, ultramarine,
not cancelled, 10.00

167 Unpaid, lc., yellow brown, un­
used pair, o .g , .70

168 Unpaid. 2c,, yellow brown, un­
used pair, o. g., .70

169 Unpaid, 8c , yellow brown, un­
used pair, o. g.. 1.00

170 Unpaid, 3c., red brn., used, rare, 2.00
171 Unpaid, 5c.. claret, strip of five,

unused. o. g., .75
172 Unpaid. 30c., claret, unused, o.g.,

perfect. 1.25
173 Unpaid,30c.. c la re t, unused, o .g .,perfect. 3.00
174 U npaid, 1891-93, 50c., c laret, used,

mended a t top, 2.00
175 Unpaid, 1694, c la re t, Ic., Cc., Sc., 10c . all

unused. .43
17« Unpaid. 1894. 2c., c la re t, block of four,

utilised, flue, .12
I n  Unpaid, 2c., c la re t, «lock of fou r, un ­

used, One. .20
178 Unpaid, 5c., c la re t, block of four, un ­

used, line, .«0
179 Unpaid. 10c.. c laret, block of four, uu>

used, tine, ,00
ISO Uupaid, 30c.. c laret, unused, very rare, 

well w orth  S3.
181 U npaid, Me., c laret, uuused, very ra re , 

well w orth f4.
152 Unpaid, 1M15, 2c., block of ten , unused,

o- g .. .50
163 A griculture. Ic., used dam aged, 2.00
1*4 A griculture, 10c., used, a little  fa in t, 5.00 
183 A griculture. v4c., ra th e r heavy canc., 3.50 
IS« Executive, lc ., good used copy, |ierf. a

little  d i s c  a t  right, perf. c lip’d 'a t  S.E.. 850 
1S7 Executive, lc.. specim en, a  good one. 
i r t  In terior, 2c., block uTTour, unused .o .g ., .40 
ISO In terio r, Uc., block o f 20, unused, o.g., 2.00
190 In terio r, 6e., block o f tour, unused, o. g„  .40
101 In terio r, same as lo t 190.
102 Interior,HOc., used, sm all hole: has perf.

supplied on th ree  sides.
103 Justice , lc-, specim en, line,
104 Justice, ic ., specim en, line,
105 Justice , Sc., specim en.
1011 Ju s tice . Sc., Used, good, 
la" Justice, 6c., used. good.
108 Justice , lie ., u>ed. good,
190 Navy, Ic., specim en, slightly n ibbed.
200 Navy, Ic , used, dam aged,
301 Navy, 3c., 6c., l>0 lli used, fair,
202 Navy, 7c., used, a little  torn , perf. sup

plied on th ree  sides, 10.00
303 Navy. 90c., unused, o. g.. perf. a little

close, 7 50
204 Post-office. 90c., very- good used copy,

has very sligh t tear, ‘ 1.60
205 I'ost-ofllcc. 90c., used, some ou t of centre. 1.50
3n6 Registered. green, used, good. .25
207 State, Sc., Used, perfect copy, 5.00
•-U8 T reasu ry , Ic., vc., 12c., all Used, .52
20H T reasury , 7c., heavily cancelled, slight

te a r  a t top , m ended. 1.50
210 T rea-n rv , 15c., S0i-., both used, and

ra th e r heavily cancelled .65
211 W ar, 7c., unused , o. g., off cen tre, 2.50
212 W ar, 90c., used. perf. clipped a t  bottom .

lias sligh t tear.
213 Knvelopc, 1853-55, Sc., on huff, dies 1 and

5; I HOI, 3c., p ink on w hile, a ll used and 
entire. The die 1 is c u t to  shape and 
paste*I on the  envelope, but is genu­
inely used in th is m anner, llie postm ark 
liarfly covering stam p.

214 Envelope. 1870, Keay, 3c., brow n on
orange, unused, clean and en tire . .4*1
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Knvelope. 1870, 6c., red on w hile, (L in ­
coln.) en tire  and  unused. .35

Knvelope. 1874, 6c., carm ine on w hite, 
en tire  and unused, .35

Knvelope. 1676, 5c.. brow n, (Garfield,) 
used and en tire , .26

Envelope 1883, 2c.. red on blue. Scott's 
No. 7iW. entire  and  unused. .40

Envelope, 1663,4c.. green on w hite, eu 
tire  and unused, .20

Envelope. 1666. 2c., on oriental buff, en ­
tire  and unnsed, .20

Envelope. 1866, 30c.. brown on buff, un ­
used and en tire . 2.00

Envelope. 1888. 90c., brown on b lu a  u n ­
used and en tire . 2.00

Envelope, 188G, 90c., purple on w hite, 
unused and en tire , 5.0o

Envelope. 1(M3, 5c. £2), 10c., a ll unused 
and entire, bu t toiled  and shopw orn, .40 

Envelope. 1863. 4c., green on w hite, cu t 
close; Past-office, 3c.,6c., on lem on; 6c. 
unrancetted  bu t to lled ; all cu t square. .47 

Envelope, 1887. 2c., green on w hite, re ­
jected  die. used, cu tsq . and ra tb e rc lo se . .50 

Envelope. 1887, 4c., carm ine on white, 
six unused copies, cu t square, » .60

W rapper. 1895, lc., Purcell o r H olvoke 
p rin t, (only 5000 said to have been 
fir'd ) unused and entire, sells for 31.50. 

Envelope. Postal Service, blue on blue, 
unused, cu t square, -30

W estern Union T elegraph, 1862, blue, 
perfect. 5.00

Wells. Fargo A Co., ?5c., red, uncanc.. .35 
Wells. Fargo A Co., $1, red. uncanc.. .75 
W ells, Fargo A Co , $2, green, uncanc., 2.00 
Mobile. A la., 5c., blue, used, cu t little  
close a t  lop and  bottom , 7.50

Itevenue, T h ird  issue, |C0, red and 
orange, m ended, a beauty , 9.00

Revenue, F ifth  issue, 3c.. blue, unused 
pair, o. g . w tnikd.

Revenue, P lay ing  Card. “ On H and ,” un ­
used, vertical p a ir, o. g ,, ,3d

Itevenue, 100 assorted , very good w hole­
sale lot, will cat. 34

Revenue, T. J .  H usband, 2c.. verm ., old 
paper, unused, with gum, _ 100

l  nited S lates, a good m lx lu reo f 1870and 
la te r, very good for looking up  secret 
m arks, g rills, e tc .; 10.000 in  th is lot. 
and a bonanza fo r the  student.

A n o th e r  s im i la r  lo t ,  o n ly  5,000.
A nother very  One m ixture, from  1847 to 
date, a good assortm ent, and several of 
eac liissn e : line lo t fo r foreign trad e ; 
18,000 In l i b  lo t ; la well £99

FOREIGN.
A rgentine Republic, 1864, 5c.. lake, 
w lm kd., perf., unused. .5*

A rgentine Republic, 1873. 90c., blue, u n ­
cancelled, no gum , soiled, l.5n

B runsw ick, itt '» 5 .i,g r, blue, has sm all 
hole, ra th e r  heavily cancelled. 30

C anada. 1658.6p., perforated . S.E. corner 
mended, p e r f  cu t close at left, a  trifle 
heavy cancellation , ra re , 85.01.

C anada. HH2-9U. 15c.. used, slight tea r a t 
to p ; New B runsw ick, I860, 10c., used. .77 

Uanlsli We.-t Indies, 1896. 10c. on Me., 
unused, o .g ., .25

New B runsw ick, 17c., black, unused, no 
gum , *5

N ew foundland, 18BU. 12c.. pale red  ̂
brow n, unused, o g., -75

New I «m id land , 1806, 24c., blue, unused, 
no ru m , -50

New roundland, 1867, Ic.. green, unused 
pair, w ith m argin ironi 8. E. corner of 
sheet, o. g ., •*

S en  ro u n d lan d . 1887. lc ., 2c., 10c.; 189J.
3c,, all unused , o. g., *4

N ew foundland, some as lo t No. 253, with 
exception of 2c,, .29

Nova Scotia, Ic.. black, cu t close a t  top 
and c lipped a t S.W ., creased, bu t a p ­
paren tly  uncancelled; France, 1653-60. 
80c., roi-t. used, 68

Bavaria, 1867,12kr.,Ul*c. unused, n o rm ., 2.50 
Bolivia, revenue used for postage, lUOe., 
verui., pen cancelled. .75

Bremen, 1866, 2gr„ orange, unused, no 
perf. a t  to p  and left, 8 ,51

Cevlon, 1666-69, 2c. on 4c., rose, Scott's 
123, used, creased, -18

H aw aii. 1650-65, Ic . black. Sco tt's No.
13, unused, no gum . *.90

H aw aii, 1675, 2c.; 1862. 5c.; 1883-86. Ic.; 
all used, .18

H aw aii. 1682, 2c. (2); 1880-91, 2c. (6); all 
used, one clipped, one to rn , 32

Salvador, 1676, lc., green, s tr ip  o f three, 
unused, o. g., •*>

W urtem liurg, envelo|ic. 1865,9kr.. brown 
and green, unused, cu t square  and 
ra th e r close. 1-25

500 Mixed Foreign, m ostly common, some 
Ironi B ritish Colonies, Egypt, e tc .; c a t 
aiogues $10 o r  over,

Gt. B ritain , P osta l C ards. 1&70-75. 3 var., 
Scott's Nos. 902. 907 and 904, all used.

Gt. B ritain . Posta l C ards, 1878, 2 v a r., 
Scott’s Nos 906 and 909; A ustria . 2kr.. 
brown. Scott’s No. 526; all used. .18


